

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.231.2017

360617 - 2569

Pan  
Michał Grześ  
Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Poznania

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

w związku z otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 20 czerwca 2017 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelacją Pana Przewodniczącego w sprawie *wyjazdu c.d.*, uprzejmie informuję, że w złożonej wcześniej tj. pismem z dnia 22 maja 2017 r. interpelacji Pana Przewodniczącego w sprawie wyjazdu do Chester nie zostało zawarte pytanie o koszty delegacji, wobec powyższego takich informacji nie przekazano w odpowiedzi udzielonej Panu Przewodniczącemu pismem Or-II.0003.1.184.2017 z dnia 5 czerwca 2017 roku.

Informuję zatem, że łączny koszt delegacji, będącej przedmiotem interpelacji, wyniósł: 1 459,21 złotych (z uwzględnieniem obydwu osób). W okresie od stycznia do maja 2017 r. wystawiono dla Ogrodu Zoologicznego 60 poleceń wyjazdów służbowych związanych z transportem zwierząt, szkoleniami, wyjazdami konsultacyjnymi, konferencjami i spotkaniami EAZA, IZW, zjazdami zoologicznymi - z czego 31 obejmowało wyjazdy zagraniczne. Łączny koszt wszystkich delegacji wydanych w wyżej wymienionym okresie wyniósł: 30 748,81 złotych. W delegacjach uczestniczyli pielęgniarze zwierząt, asystenci działów zarówno Starego, jak i Nowego ZOO, służby weterynaryjne oraz pracownicy działu technicznego. Rzecznik ZOO reprezentował poznański Ogród dwukrotnie, a dyrektor Ogrodu uczestniczyła w tym okresie w trzech międzynarodowych konferencjach/spotkaniach EAZA.

Jednocześnie pragnę podtrzymać stanowisko przedstawione w udzielonej wcześniej odpowiedzi tj. z dnia 5 czerwca 2017 r. wskazujące, że dyrektor jednostki decydując o celowości danego wyjazdu i jego znaczeniu posiada uprawnienia do wyznaczania pracowników, którzy wezmą w nim udział. W przypadku wyjazdu do Chester skorzystano z możliwości odbycia formalnych i nieformalnych spotkań podczas konferencji z dyrektorami innych ogrodów zoologicznych m.in. z Niemiec, Wielkiej Brytanii, Estonii oraz zarządem EAZA. W tym czasie rzecznik poznańskiego ZOO dokumentowała inwestycje oraz rozwiązania edukacyjne stosowane w ZOO w Chester.

Z wyrazami szacunku

  
z up. PREZYDENTA MIASTA  
Tomasz Lewandowski  
7-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miasta